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Tegevusaruanne

Browns Limited OÜ asutati detsembris 2020 eesmärgiga osutada mitmesuguseid teenuseid ehituse ja sellege seonduvates valdkondades.

Teenuseid osutati 2023.aastal kogumahus 10,6 tuh euro mahus (2022: 5,3 tuh eurot). 

Seisuga 31.12.2023 ettevõttel töötajaid ei olnud, töid teostasid juhatuse liikmed oma jõududega ning juhatuse liikmetele tasu ei makstud (2022:

0 eurot).

Investeeringuid 2023.aastal ei tehtud (2022: 11,7 tuh eurot). Olulisi investeeringud 2024.aastal põhivarasse ei kavandata. 

Väheolulise maksumusega töövahendid kajastatakse aruandeperioodil kuludes ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ettevõtte olulisemad finantssuhtarvud 2023a 2022a

Maksevõime üldine tase 0,7 0,2

Omakaapitali suhe varadresse 28,5% 2,3%

Ärikasumi marginaal 3,7% 4,5%

Müügitulu kasv 99,7% 100%

*) Maksevõime üldine tase  =  käibevara / lühiajalised kohustised

Omakaapitali suhe varadesse  = omakapital / varad x 100

Ärikasumi marginaal = ärikasum / äritulud x 100

Müügitulu kasv = (aruandeaasta müügitulu - eelmise aasta müügitulu) / eelmise aasta müügitulu x 100

*) Maksevõime üldine tase ehk Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja

Lugupidamisega

Browns Limited OÜ juhatus 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 202 2 191  

Nõuded ja ettemaksed 1 106 0 Lisa 2

Varud 9 205 0  

Kokku käibevarad 10 513 2 191  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 7 413 9 754 Lisa 3

Kokku põhivarad 7 413 9 754  

Kokku varad 17 926 11 945  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 14 932 11 895 Lisa 4

Kokku lühiajalised kohustised 14 932 11 895  

Kokku kohustised 14 932 11 895  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 550 2 550 Lisa 5

Sissemaksmata osakapital 0 -2 550  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 50 -190  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 394 240  

Kokku omakapital 2 994 50  

Kokku kohustised ja omakapital 17 926 11 945  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 10 628 5 323 Lisa 9

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 9 205 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 946 -3 087  

Mitmesugused tegevuskulud -6 152 -45  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 341 -1 951 Lisa 3

Ärikasum (kahjum) 394 240  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 394 240  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 394 240  



6

Browns Limited OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Browns Limited OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täpsustavad Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

Browns Limited OÜ (edaspidi Ettevõte) on koostanud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestusperioodi pikkus on 01.01-31.12.2023.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Enne majandusaasta aruande koostamist esitas ettevõtja Äriregistrile avalduse põhikirja muudatuse kohta, sh ka majandusaasta

periood. Varasemalt kehtinud põhikirja redaktsiooni kohaselt oli osaühingu majandusaasta periood 28.02-27.02. Muudetud põhikirja kohaselt

on majandusaasta periood 01.01-31.12.

Võrdlusandmed on esitatud vastavalt kehtivale põhikirjale.

Finantsvarad

Finantsvaradena käsitletakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu),

samuti lepingulist õigust vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase

väärtusega tuletisinstrumendid) ja teise ettevõtja omakapitali instrumendid (nt investeering teise ettevõtja aktsiatesse).

Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara

või finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

kajastatavad finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni so. diskonteerituna antud

finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga. Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla summani,

mida põhjendatud hinnangu kohaselt võiks saada, kui seda finantsvara peaks müüma aruandekuupäeva seisuga. Väärtuse langusest tulenevad

allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena (rahalähenditena) kajastatakse aruandes raha kirjel arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit) ning kuni 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Rahalised vahendid hoitakse pangas arvelduskontol ja sularaha kassas.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st nende nüüdisväärtuses, millest

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ja võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse aruandes tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale 

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha 

arvatud hinnaalandid.
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Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto

realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast

maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks. 

Majandusaasta lõpul varud inventeeritakse ning kantakse varude arvestusest välja kasutuskõlbmatud ning moraalselt vananenud varud, mis

kuuluvad likvideerimisele. Samuti kantakse varude arvestusest välja varud, mis ei ole käibinud viimase 12-ne kuu jooksul ning mille

kasutamise tõenäosus aruandeperioodile järgneval majandusaastal on vähetõenäoline. Osalist kasutust võimaldavad varud võetakse 

arvele bilansiväliselt. 

Varude koosseisus kajastatakse ka ettemakseid tarnijatele.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku elueaga üle ühe aasta ja maksumusega

vastavalt põhivarana arvelevõtmise alampiirilile. Varad, mille kasulik eluiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla kehtestatud

alampiiri, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina käibevarade (varude) koosseisus ja vara kasutuselevõtmise hetkel

kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Soetusmaksumus

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (sh tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ning otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema eluseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivara parendusena, kui on

tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt

mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende tekkimise momendil.

Materiaalse põhivara objekti soetamise finantseerimiseks võetud laenu- ja kapitalirendi intressid kajastatakse kasumiaruandes perioodikuluna.

Kulum

Põhivara kulumit arvestatakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelt lineaarsel meetodil vara hinnangulise kasuliku eluea jooksul. Juhul, kui

materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi kuluminormid vastavalt nende kasulikule elueale. Põhivara eeldatavat

kasulikku eluiga ja lõppväärtust inventeeritakse igal aruandepäeval, hilisemate parenduste arvelevõtmisel ja muude oluliste muutuste korral.

Kui hinnang vara kasulikule elueale erineb oluliselt eelnevalt kehtestatust, siis muudetakse vara järelejäänud kasulikku eluiga, millest

tulenevalt muutub järgmistes perioodides varale arvestatav kulum. Kulumi arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutusele võetud

ja lõpetatakse, kui lõppväärtus on võrdne jääkmaksumusega või vara lõplikul kasutusest eemaldamisel. Igal aruandepäeval hinnatakse kulumi

arvestamise meetodi ja lõppväärtuse põhjendatust.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel

kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    3000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad, seadmed ja

transpordivahendid
5-10 aastat

Muu inventar, sisseseade,

töövahendid
3-5 aastat

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

 

Ettevõte kui rentnik 

Ettevõtte kui rentniku kapitalirenti kajastatakse aruandes vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete 

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse
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vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik eluiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased ostukulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

 

Ettevõte kui rendileandja 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse aruandes sarnaselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale. 

Rendiperioodi jooksul saadavad maksed kajastatakse üldreeglina tuludes ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, va juhul kui rendilepingutest

teenitav tulu on lühiajaline ja ebakorrapärane.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse aruandes tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne aruandekuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel aruandes on aluseks juhtkonna hinnang eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldise summa kajastatakse aruandes summas, mis on

juhtkonna hinnangu kohaselt aruandekuupäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks

kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast aruandekuupäeva, kajastatakse seda diskonteeritud

väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole

võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu

ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtutakse

tulu kajastamisel valmidusastme meetodist.

Tulusid ja kulusid ei saldeerita omavahel kasumiaruandes, välja arvatud mitte-põhitegevusest tulenevad tulud ja kulud, mis on tekkinud ühest ja

samast või mitmest sarnasest tehingust ja mis ei ole eraldivõetuna olulised, sh kasumid ja kahjumid põhivara müügist, valuutakursi

muutustest jne.

Kulud

Kulud kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulud lähtuvalt tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Ettemakstud

kulutused kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kantakse kulusse perioodil, mil nad loovad majanduslikku kasu. Materiaalse

põhivara objektiga seotud kulud kajastatakse amortisatsioonikuluna objekti kasuliku eluea jooksul. Kulutused, mis tõenäoliselt ei

genereeri tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Nii tulusid kui kulusid kajastatakse tekkepõhiselt – see on hetkel, kui leiab sisuliselt aset majandustehingu mõju ettevõtte netovarale.

Seotud osapooled

Seotud osapool on juriidiline või füüsiline isik, kes on seotud ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi

toimuda turutingimustel.

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab olulist mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele,

sealhulgas omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel võetakse arvesse suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.

Sündmused pärast aruandekuupäeva
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Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv aruandekuupäeva sündmus on selline sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval

eksisteerinud asjaolusid ja selle mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv aruandekuupäeva sündmus

on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest ja nende mõju avalikustatakse lisades juhul, kui nad on

olulised.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 482 482

Ostjatelt laekumata

arved
482 482

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
624 624

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 106 1 106

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
0 0
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 11 705 11 705

Muud ostud ja parendused 11 705 11 705

Amortisatsioonikulu -1 951 -1 951

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 11 705 11 705

Akumuleeritud kulum -1 951 -1 951

Jääkmaksumus 9 754 9 754

  

Amortisatsioonikulu -2 341 -2 341

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 11 705 11 705

Akumuleeritud kulum -4 292 -4 292

Jääkmaksumus 7 413 7 413

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 381 381

Muud võlad 14 551 14 551

Muud viitvõlad 14 551 14 551

Kokku võlad ja ettemaksed 14 932 14 932

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Muud võlad 11 895 11 895

Muud viitvõlad 11 895 11 895

Kokku võlad ja ettemaksed 11 895 11 895
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Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 550 2 550

Osade arv (tk) 3 3

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 10 628 5 323

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 10 628 5 323

Kokku müügitulu 10 628 5 323

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ehitusteenus 10 386 3 940

Muud teenused 242 1 383

Kokku müügitulu 10 628 5 323

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

14 810 11 895

Kokku võlad ja ettemaksed 14 810 11 895

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Kaubad

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 11 705

Kokku ostetud 0 11 705



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.04.2024

Browns Limited OÜ (registrikood: 16129747) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RUDOLF PRUUN Juhatuse liige 25.04.2024

RICHARD PRUUN Juhatuse liige 30.04.2024

CARL HEINRICH PRUUN Juhatuse liige 07.05.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 50

Aruandeaasta kasum (kahjum) 394

Kokku 444

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
444

Kokku 444

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 50

Aruandeaasta kasum (kahjum) 394

Kokku 444

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
444

Kokku 444



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 10386 97.72% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress richard.pruun@gmail.com


